

	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			


		


		
            
                
                    Informační centrum


                    
                        

                    
                        
                    
                

            
			
				
					
					Vimperk (odkaz na titulní stránku) 
				
                
    				Vimperk - Oficiální web

                

				

			

            
                
                     
                    Hlavní nabídka

                    	Město Vimperk


	Nejčastěji hledáte


	Město a úřad


	Volný čas


	Kontakty



 

                

            

		

        

	


	
		
			Vyhledávání

			
				
				
				



				Co hledám
				
					
					
					
					
					 

				

				Zavřít
			

			


		


		
		
	
	
		Cesta: Titulní stránka > Město Vimperk > Město a úřad



		
			 
Město a úřad


Popis odborů a přehled činností poskytovaných městem Vimperk, informace z města, vyhlášky, apod.





	 Úřední deskaDokumenty vyvěšené na úřední desce...


	 Samospráva městaSložení Zastupitelstva, Rady města, komisí a výborů, zápisy...


	 Vedení města a úřaduStarosta, místostarosta a tajemník MěÚ Vimperk...


	 Odbory městského úřaduPřehled odborů MěÚ Vimperk...


	 Dotace poskytované městemInformace o dotacích vyhlašovaných městem...


	 RozpočetInformace o rozpočtu města...


	 Městská knihovnaInformace, výpůjční doba...


	 Městská policieInformace, kontakty, prevence, kamerový systém...


	 CzechPointTypy výpisů, pracovní doba a umístění pracoviště...


	 E-podatelnaPravidla pro podávání datových zpráv elektronickou podatelnou...


	 Krizové řízeníInformace o krizovém řízení...


	 Vyhlášky a nařízeníVyhlášky a nařízení vydané městem...


	 Zákon o střetu zájmůZákon o střetu zájmů...


	 Ochrana osobních údajůProhlášení o přístupnosti webu...


	 Povinně zveřejňované informaceInformace o městě podle vyhlášky č. 515/2020...


	 Výběrová řízení na pracovní místo


 





							

						
					




				


			

		

        
                    
                        
                            
                                
                                    Kontakt

                                    Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 6/2
385 17 Vimperk
Tel.: 388 402 231
E-mail: urad@mesto.vimperk.cz
ID datové schránky: 9ydb7vm
Podrobný kontakt

                                    

                                


                                
                                    Úřední hodiny

                                    Pondělí7:30 - 11:3012:30 - 17:00 (všechny odbory)

Středa7:30 - 11:3012:30 - 17:00 (všechny odbory)

Pátek7:30 - 11:30 (agendy odboru vnitřních věcí, odboru dopravy a silničního hospodářství a odboru živnostenský úřad)



                                    Pracovní doba podatelny

                                    Pondělí7:30 - 11:3012:30 - 17:00

Úterý7:30 - 11:3012:30 - 14:00

Středa7:30 - 11:3012:30 - 17:00

Čtvrtek7:30 - 11:3012:30 - 14:00

Pátek7:30 - 11:3012:30 - 14:00



                                    
                                
  
                                Důležité odkazy

	 Jízdní řád - MHD

	 On-line rezervace na přepážky

	 Úřední deska

	 Zubní pohotovost

	 Omezení v dopravě - Vimperk

	 Informace o přerušení dodávky elektřiny

	 Informační centrum

	 Městská policie

	 Městská knihovna Vimperk

	 Kultura Vimperk

	 Městská správa domů

	 Městské služby Vimperk

	 Povinně zveřejňované informace

	 Vyjádření k existenci sítí

	 Volby




 


Další zdroje

	 Registr smluv

	 Portál veřejné správy

	 Jihočeský kraj

	 Sbírka zákonů ČR




 



                            

                        

                    

                          

		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



	 			web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


	 			 

			

		







	
	
 



	
	
	






  
  


		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

